



**Crème dessert
riche en protéines
saveur vanille ⁽⁴⁾**

Le produit de 4 x 125 g :
2,35 €

(1 kg = 4,70 €)

Les 2 produits : 3,52 €

(1 kg = 3,52 €)

Avec Lidl Plus :

Les 2 produits : 3,29 €

(1 kg = 3,29 €)

n°5272529



-50% sur le 2^e

1.17 2:35

Avec Lidl Plus

**-60%
sur le 2^e**



0.94

Le 2^e produit



Fromage frais aux fruits ⁽²⁾

Le pack de 18 x 50 g : 2,19 € (1 kg = 2,43 €)

Les 2 produits : 3,72 € (1 kg = 2,07 €)

Assortiment : fruits rouges,
abricot, pêche, framboise,
fraise et banane

n°116975



**-30%
sur le 2^e** 2:19

Le 2^e produit

1.53



**Panna cotta coulis
framboise ⁽²⁾**

Le produit de 2 x 120 g :

2,26 € (1 kg = 9,42 €)

Les 2 produits : 3,39 €

(1 kg = 7,06 €)

n°5434877



Avec Lidl Plus

**-50%
sur le 2^e**



1.13 2:26

Le 2^e produit



**15 bâtonnets de colin
d'Alaska MSC panés**

15 x 30 g (1 kg = 4,20 €)

n°893



-16% 2:27

1.89



**2 portions de filet de saumon
atlantique ASC/GGN
sans peau**

Le produit de 2 x 125 g : 4,99 €

(1 kg = 19,96 €)

Les 2 produits : 7,98 € (1 kg = 15,96 €)

n°180416/180235



**-40%
sur le 2^e**

4:99

Le 2^e produit

2.99